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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zlacze-f-kompresyjne-televes-t100cxt60-4104-p-96589.html

Opis produktu

Ztgcze "F" kompresyjne Televes
(T1O00/CXT60) (4104)

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Rodzaj ztgcza
Rozmiar

Typ ztacza

Sposéb montazu ztgcza

Ztgcze "F" kompresyjne Televes (T100/CXT60) (4104)

Profesjonalne ztgcze F. Kompresyjny system mocujacy, wysokie ekranowanie.

e Model: 4104
Typ ztacza: F

Rozmiar: RG6

Rodzaj ztgcza: Ztacze F
Sposéb montazu ztgcza: Kompresowane

11,80 zt

32699

4104
8424450041048
Ztacze F

RG6

F

Kompresowane
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